
SAEM Remontées Mécaniques du Grand-Bornand – 388 Route de la Vallée du Bouchet - 74450 LE GRAND-BORNAND – SAEM au capital de 371 790 € - Siret 325 721 066 00018   

             TC : Télécabine du Rosay, départ du Village (1000 m)                TS : Télésiège du Lachat, départ du Chinaillon (1445 m)

Tarif 

Personnes à 

Mobilité 

Réduite 

Tarif 

Groupe 

Adulte
Enfant             

5-14 ans
Adulte

Enfant             

5-14 ans
Tarif unique 20 p minimum

Télécabine ROSAY 1 accès 10,00 € 6,50 € 9,00 € 5,80 € 5,00 € 10% 9,00 € / 5,90 € 6,50 €

Télésiège LACHAT 1 accès 9,50 € 6,20 € 8,60 € 5,60 € 4,80 € 10% 8,60 € / 5,60 € 6,20 €

13,30 € 9,20 € 12,00 € 8,30 € 6,70 € 20% 10,60 € / 7,40 € 8,70 €

20,00 € 14,30 € 10,00 €

4,80 € 3,10 €

Gratuit : enfant de - 5 ans sur présentation d'un justificatif d'âge en billetterie

Service des ventes vente@saemlegrandbo.fr 

Du 28 juin au 31 août 2025

9 h 00 - 17 h 00 

9 h 15 - 16 h 45

9 h 00 - 17 h 15 

9 h 15 - 17 h 00

Tarif Tribu

= remise sur le tarif public

4 forfaits dont 1 enfant 5-14 ans   

→ Adulte / Enfant 

contacter le 

service des 

ventes

Combiné TC+TS à la saison 170,00 €

Carte 10 combinés TC+TS 78,40 €

Combiné TC+TS à la journée

Dernière montée et descente 15 minutes avant l'horaire indiqué

Combiné TC+TS : 1 accès

Tarif Public Été 2025 Tarif Pass'Loisirs

Complément Lachat

Dates et horaires

Télécabine Le Rosay

Télésiège Le Lachat

Les WE du 21-22 juin &  06-07 septembre 2025

Tarifs TTC (TVA incluse au taux légal en vigueur)  non contractuels sous réserve de modification

mailto:vente@saemlegrandbo.fr

